
UCHWAŁA Nr V/45/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 7 marca 2007 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa na rok 2007, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337),  

art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2006r. Nr 225, 

poz. 1635), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2005r. Nr 190, poz. 1606, Nr 267, poz. 2253, 

Nr 64, poz. 565 oraz z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 145, poz. 1050 i Nr 220, poz. 1600)  

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

        2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej wymienionych w załączniku Nr 1. 

        3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty skarbowej,  

w wysokości 5 % wpływów.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2007r. i ma zastosowanie do poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa w roku 2007.  

 


